
TailorMate Denmark Aps

CVR-nr.: 43141597

Fiolstræde 27
1171 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2025

Mathias Lennart Larsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TailorMate Denmark Aps
Fiolstræde 27
1171 København K
e-mailadresse: Niels@TailorMate.dk
CVR-nr.: 43141597
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

TailorMate Denmark ApS har i regnskabsåret fortsat sit virke inden for udvikling og salg af skræddersyede løsninger til private og erhverv, herunder rådgivning, tilpasning og distribution af specialfremstillede tekstilprodukter. Virksomheden har haft fokus på at styrke sit brand og udvide sin kundebase gennem målrettet markedsføring og digital tilstedeværelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har TailorMate Denmark ApS opnået et overskud på DKK 23.607. Dette resultat vurderes som tilfredsstillende i lyset af de fortsatte investeringer i salgsfremmende tiltag og forretningsudvikling. Virksomheden har arbejdet målrettet på at styrke indtægtsgrundlaget samtidig med, at der er blevet gennemført en række omkostningsbesparende foranstaltninger for at forbedre den fremtidige indtjening. Der er fortsat fokus på optimering af driften samt udvikling af nye produkter og tjenester, der kan understøtte væksten i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling eller fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		48.667	-99.583
Personaleomkostninger		-18.660	-8.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		30.007	-107.646
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-6.303	-5.312
Ordinært resultat før skat		23.704	-112.958
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		23.704	-112.958
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		23.704	-112.958
I alt		23.704	-112.958

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle anlægsaktiver i alt			30.000
Anlægsaktiver i alt			30.000
Råvarer og hjælpematerialer		80.765	80.765
Varebeholdninger i alt		80.765	80.765
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		417	417
Igangværende arbejder for fremmed regning		461	245.000
Andre tilgodehavender		275.000	
Tilgodehavender i alt		275.878	245.417
Likvide beholdninger		55.995	88.299
Omsætningsaktiver i alt		412.638	414.481
AKTIVER I ALT		412.638	444.481

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for opskrivninger		244.000	
Overført resultat		-108.631	-132.335
Egenkapital i alt		175.369	-92.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.621	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.509	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		58.130	236.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser			11.050
Skyldig moms og afgifter			43.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.139	245.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		179.139	300.259
Gældsforpligtelser i alt		237.269	536.816
PASSIVER I ALT		412.638	444.481

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret